Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

173Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXII

ld:05D4FEDF784EBE85
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmemoi@hotmail.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 007/2024 ELISEU MARTINS-PI, 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Nomear, OSNILTON ALVES LIMA, portador do CPF 802.108.133-34, para a
função de Secretário Municipal de Cultura do município de Eliseu Martins - PI, percebendo
gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0047E8FE0226BE89
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: omemoi@hotmail.com

iir--;"MAlflNS
OIU&WIOa,cctM'M.11

M
PORTARIA /GAB/PREF. Nº 008/2024 Eliseu Martins-PI, 02 de janeiro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PJ.

RESOLVE:

I - Designar, TARCISIO ROCHA DE ARAUJO, portador do CPF 003.894.923-70,
para exercer a função de Procurador Geral do Município de Eliseu Martins - PI, percebendo
remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:07384457D5D8BESC
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.çom

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 009/2024 ELISEU MARTINS-PI, 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PJ.

RESOLVE:

I - Nomear, SERGIO ROCHA DE ARAÚJO, portador do CPF 042.674.857-39, para
a função de Chefe de Gabinete do Prefeito do Município de Eliseu Martins - PI, percebendo
remuneração estipulada por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:1518FB0B7D3CBE93
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hgtmail.çom

1,_-•
.. UMAITINS
OtUUUIO_,......,

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 010/2024 Eliseu Martins-PI, 02 de janeiro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PJ. 1

RESOLVE:

I - Designar, JAILTON COSTA ARAUJO, portador do CPF 004.011.853-38, para
exercer a função de Assessor de imprensa e comunicação do Gabinete do Prefeito, percebendo
remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org